[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «02»  августа 2022 года                                                                                                 № 760
Об избрании
Главы городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, по результатам открытого голосования,

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский
 Кандалакшского района
РЕШИЛ:

1. Считать избранным Главой городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области Колечкину Наталью Васильевну на непостоянной основе, депутата Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района четвертого созыва  по избирательному округу № 8 на период действия Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области четвертого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района.
Глава городского поселения Зеленоборский                                         Н.В.Колечкина